
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023

Endurance Clasificación Grand Prix

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Penaliz. Infrac Vueltas Tiempo

1 3 CARPINACCI, Marcelo - MALCHEVSKI, Carlos Mazda Miata MX 5 1990 4 1:40.001

2 4 ODRIOZOLA, Ariel - DONATO, Lucas Fiat 128 1972 4 1:40.010

3 6 ALCARAZ, Esteban - AREAS, Cristina Ford Sierra XR4 1987 4 1:40.032

4 14 DE ZAMBOTTI, Nicolás - DE ZAMBOTTI, Mauri-
cio

Alfa Romeo GT 1.6 1980 4 1:40.045

5 11 BERISSO, Carlos Volvo 1222 S 1963 4 1:40.062

6 15 PELOPINCHO - GUILLOT, Fernando Porsche 968 1992 1 puest. 4 1:40.049

7 1 MALLO, Eduardo - ZAZZARINO, Agustín BMW 323 I 1999 1 puest. 4 1:40.051

8 5 TOGLIA, Daniel - CHIAPPE, Norberto Torino TSX 1974 4 1:40.075

9 17 COSCIA, Germán - LORENZO, Lucas VW Gol GTI 1994 1 puest. 1 1:40.064

10 2 FERNANDEZ, Juan Carlos - TURTULA, Alejan-
dro

Alfa Romeo GTV 1979 4 1:40.087

11 7 LUPERNE, Gustavo - LESSERRE, Ariel Dfiat 147 Sorpasso 1981 4 1:40.151

12 8 PORTELA, Ricardo - BORELLI, Damián Peugeot 504 SE 1978 4 1:40.226

13 19 RODOFILE, Claudio - Ford Sierra XR4 1988 4 1:40.296

14 20 ALFARO, Federico M. Benz 300 CE 1988 4 1:40.376

15 18 MADDONNI, Roberto - MADDONNI, Renzo Ford Sierra V6 1986 4 1:40.428

16 10 RIGUET, Eduardo - IBARRA, Sergio M. Benz Coupé 230 1969 4 1:40.896

17 16 CREGO, Justo - Peugeot 106 Quicksil-
ver

2001 2 puest. 4 1:40.406

18 9 RIZZO, Daniel - Fors Sierra 75 Aniv 1990 4 1:41.614
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023

Endurance Clasificación Grand Prix
Hilera Izquierda Hilera Derecha

pos 1 => #3 CARPINACCI, Marcelo
———————————-

pos 2 => #4 ODRIOZOLA, Ariel
———————————-

pos 3 => #6 ALCARAZ, Esteban
———————————-

pos 4 => #14 DE ZAMBOTTI, Nicolás
———————————-

pos 5 => #11 BERISSO, Carlos
———————————-

pos 6 => #15 PELOPINCHO
———————————-

pos 7 => #1 MALLO, Eduardo
———————————-

pos 8 => #5 TOGLIA, Daniel
———————————-

pos 9 => #17 COSCIA, Germán
———————————-

pos 10 => #2 FERNANDEZ, Juan Carlos
———————————-

pos 11 => #7 LUPERNE, Gustavo
———————————-

pos 12 => #8 PORTELA, Ricardo
———————————-

pos 13 => #19 RODOFILE, Claudio
———————————-

pos 14 => #20 ALFARO, Federico
———————————-

pos 15 => #18 MADDONNI, Roberto
———————————-

pos 16 => #10 RIGUET, Eduardo
———————————-

pos 17 => #16 CREGO, Justo
———————————-

pos 18 => #9 RIZZO, Daniel
———————————-
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023

Endurance Grand Prix

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Penaliz. Infrac Vueltas Tiempo

1 1 MALLO, Eduardo - ZAZZARINO, Agustín BMW 323 I 1999 20 43:24.293

2 2 FERNANDEZ, Juan Carlos - TURTULA, Ale Alfa Romeo GTV 1979 20 43:24.720

3 14 DE ZAMBOTTI, Nicolás - DE ZAMBOTTI, Mauri Alfa Romeo GT 1.6 1980 2.073 20 43:29.356

4 7 LUPERNE, Gustavo - LESSERRE, Ariel Dfiat 147 Sorpasso 1981 2.069 20 43:30.357

5 4 ODRIOZOLA, Ariel - DONATO, Lucas Fiat 128 1972 8.31 20 43:30.790

6 15 PELOPINCHO - GUILLOT, Fernando Porsche 968 1992 2.111 20 43:31.487

7 5 TOGLIA, Daniel - CHIAPPE, Norberto Torino TSX 1974 3.538 20 43:31.926

8 6 ALCARAZ, Esteban - AREAS, Cristina Ford Sierra XR4 1987 10.672 20 43:32.961

9 3 CARPINACCI, Marcelo - MALCHEVSKI, Carlos Mazda Miata MX 5 1990 15.022 20 43:34.635

10 11 BERISSO, Carlos Volvo 1222 S 1963 8.686 20 43:34.842

11 19 RODOFILE, Claudio - Ford Sierra XR4 1988 2.141 20 43:38.549

12 20 ALFARO, Federico M. Benz 300 CE 1988 16.458 20 43:43.354

13 8 PORTELA, Ricardo - BORELLI, Damián Peugeot 504 SE 1978 14.704 20 43:44.064

14 16 CREGO, Justo - Peugeot 106 Quicks. 2001 10.994 20 43:46.131

15 17 COSCIA, Germán - LORENZO, Lucas VW Gol GTI 1994 27.831 20 43:46.930

16 18 MADDONNI, Roberto - MADDONNI, Renzo Ford Sierra V6 1986 15.118 20 43:50.967

17 9 RIZZO, Daniel - Fors Sierra 75 Aniv 1990 18.037 17 43:59.907

10 RIGUET, Eduardo - IBARRA, Sergio M. Benz Coupé 230 1969 7.157 5 AB

Nota 1: Mejor tiempo de vuelta en la clasificación Auto 3 - tiempo de vuelta: 1:40.001

Nota 2: Mejor tiempo de vuelta en la carrera Auto 2 - tiempo de vuelta: 1:40.005
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023

Endurance Grand Prix

Libro de Tiempos
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

1 - MALLO, Eduardo - ZAZZARINO, Agustín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:39.801

1 5:19.938 1:40.137 1:40.000 137

2 7:00.033 1:40.095 1:40.000 95

3 8:40.150 1:40.117 1:40.000 117

4 10:20.551 1:40.401 1:40.000 401

5 12:00.724 1:40.173 1:40.000 173

6 13:41.101 1:40.377 1:40.000 377

7 15:21.379 1:40.278 1:40.000 278

8 17:01.597 1:40.218 1:40.000 218

9 18:41.889 1:40.292 1:40.000 292

10 20:22.157 1:40.268 1:40.000 268

11 22:02.328 1:40.171 1:40.000 171

12 23:42.552 1:40.224 1:40.000 224

13 25:22.562 1:40.010 1:40.000 10

14 27:02.819 1:40.257 1:40.000 257

15 28:43.082 1:40.263 1:40.000 263

16 34:03.423 5:20.341 5:20.000 341

17 36:23.652 2:20.229 2:20.000 229

18 38:43.905 2:20.253 2:20.000 253

19 41:04.191 2:20.286 2:20.000 286

20 43:24.293 2:20.102 2:20.000 102

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 43:24.293

PENALIZACIONES: - INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 224.6 VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

2 - FERNANDEZ, Juan Carlos - TURTULA, Ale
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:40.677

1 5:20.999 1:40.322 1:40.000 322

2 7:01.331 1:40.332 1:40.000 332

3 8:41.445 1:40.114 1:40.000 114

4 10:21.590 1:40.145 1:40.000 145

5 12:01.725 1:40.135 1:40.000 135

6 13:42.143 1:40.418 1:40.000 418

7 15:22.312 1:40.169 1:40.000 169

8 17:02.502 1:40.190 1:40.000 190

9 18:42.631 1:40.129 1:40.000 129

10 20:22.871 1:40.240 1:40.000 240

11 22:02.987 1:40.116 1:40.000 116

12 23:43.242 1:40.255 1:40.000 255

13 25:23.247 1:40.005 1:40.000 5

14 27:03.372 1:40.125 1:40.000 125

15 28:43.633 1:40.261 1:40.000 261

16 34:03.747 5:20.114 5:20.000 114

17 36:23.879 2:20.132 2:20.000 132

18 38:44.072 2:20.193 2:20.000 193

19 41:04.289 2:20.217 2:20.000 217

20 43:24.720 2:20.431 2:20.000 431

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 43:24.720

PENALIZACIONES: - INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 202.15 VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

3 - CARPINACCI, Marcelo - MALCHEVSKI, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:38.189

1 5:18.376 1:40.187 1:40.000 187

2 6:58.173 1:39.797 1:40.000 -203

3 8:38.280 1:40.107 1:40.000 107

4 10:18.100 1:39.820 1:40.000 -180

5 11:58.542 1:40.442 1:40.000 442

6 13:38.839 1:40.297 1:40.000 297

7 15:18.638 1:39.799 1:40.000 -201

8 16:58.603 1:39.965 1:40.000 -35

9 18:38.958 1:40.355 1:40.000 355

10 20:18.781 1:39.823 1:40.000 -177

11 21:59.039 1:40.258 1:40.000 258

12 23:39.320 1:40.281 1:40.000 281

13 25:19.176 1:39.856 1:40.000 -144

14 26:59.317 1:40.141 1:40.000 141

15 28:39.336 1:40.019 1:40.000 19

16 33:59.370 5:20.034 5:20.000 34

17 36:19.476 2:20.106 2:20.000 106

18 38:39.616 2:20.140 2:20.000 140

19 40:59.695 2:20.079 2:20.000 79

20 43:19.613 2:19.918 2:20.000 -82

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 43:34.635

PENALIZACIONES: 15.022 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 173.4 VUELTAS CAIDAS: 7
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

4 - ODRIOZOLA, Ariel - DONATO, Lucas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:38.368

1 5:18.516 1:40.148 1:40.000 148

2 6:58.456 1:39.940 1:40.000 -60

3 8:38.969 1:40.513 1:40.000 513

4 10:19.272 1:40.303 1:40.000 303

5 11:59.465 1:40.193 1:40.000 193

6 13:39.377 1:39.912 1:40.000 -88

7 15:19.598 1:40.221 1:40.000 221

8 16:59.892 1:40.294 1:40.000 294

9 18:40.074 1:40.182 1:40.000 182

10 20:20.196 1:40.122 1:40.000 122

11 22:00.249 1:40.053 1:40.000 53

12 23:40.536 1:40.287 1:40.000 287

13 25:20.432 1:39.896 1:40.000 -104

14 27:00.891 1:40.459 1:40.000 459

15 28:41.174 1:40.283 1:40.000 283

16 34:01.819 5:20.645 5:20.000 645

17 36:21.761 2:19.942 2:20.000 -58

18 38:42.183 2:20.422 2:20.000 422

19 41:02.205 2:20.022 2:20.000 22

20 43:22.480 2:20.275 2:20.000 275

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 43:30.790

PENALIZACIONES: 8.31 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 236.6 VUELTAS CAIDAS: 4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

5 - TOGLIA, Daniel - CHIAPPE, Norberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:40.203

1 5:21.035 1:40.832 1:40.000 832

2 7:01.844 1:40.809 1:40.000 809

3 8:42.287 1:40.443 1:40.000 443

4 10:22.997 1:40.710 1:40.000 710

5 12:03.072 1:40.075 1:40.000 75

6 13:43.638 1:40.566 1:40.000 566

7 15:23.951 1:40.313 1:40.000 313

8 17:04.391 1:40.440 1:40.000 440

9 18:44.566 1:40.175 1:40.000 175

10 20:24.954 1:40.388 1:40.000 388

11 22:05.628 1:40.674 1:40.000 674

12 23:45.731 1:40.103 1:40.000 103

13 25:26.102 1:40.371 1:40.000 371

14 27:06.419 1:40.317 1:40.000 317

15 28:47.404 1:40.985 1:40.000 985

16 34:05.866 5:18.462 5:20.000 -1538

17 36:27.771 2:21.905 2:20.000 1905

18 38:47.966 2:20.195 2:20.000 195

19 41:08.253 2:20.287 2:20.000 287

20 43:28.388 2:20.135 2:20.000 135

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 43:31.926

PENALIZACIONES: 3.538 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 563.05 VUELTAS CAIDAS: 1

6



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

6 - ALCARAZ, Esteban - AREAS, Cristina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:38.809

1 5:18.988 1:40.179 1:40.000 179

2 6:58.950 1:39.962 1:40.000 -38

3 8:39.586 1:40.636 1:40.000 636

4 10:19.743 1:40.157 1:40.000 157

5 12:00.122 1:40.379 1:40.000 379

6 13:40.294 1:40.172 1:40.000 172

7 15:20.399 1:40.105 1:40.000 105

8 17:00.516 1:40.117 1:40.000 117

9 18:40.712 1:40.196 1:40.000 196

10 20:21.014 1:40.302 1:40.000 302

11 22:01.042 1:40.028 1:40.000 28

12 23:41.112 1:40.070 1:40.000 70

13 25:20.948 1:39.836 1:40.000 -164

14 27:01.329 1:40.381 1:40.000 381

15 28:41.407 1:40.078 1:40.000 78

16 34:01.081 5:19.674 5:20.000 -326

17 36:20.977 2:19.896 2:20.000 -104

18 38:41.668 2:20.691 2:20.000 691

19 41:01.628 2:19.960 2:20.000 -40

20 43:22.289 2:20.661 2:20.000 661

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 43:32.961

PENALIZACIONES: 10.672 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 241.2 VUELTAS CAIDAS: 5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

7 - LUPERNE, Gustavo - LESSERRE, Ariel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:40.459

1 5:20.753 1:40.294 1:40.000 294

2 7:00.832 1:40.079 1:40.000 79

3 8:40.989 1:40.157 1:40.000 157

4 10:21.760 1:40.771 1:40.000 771

5 12:02.008 1:40.248 1:40.000 248

6 13:42.393 1:40.385 1:40.000 385

7 15:23.097 1:40.704 1:40.000 704

8 17:03.489 1:40.392 1:40.000 392

9 18:43.500 1:40.011 1:40.000 11

10 20:24.344 1:40.844 1:40.000 844

11 22:05.038 1:40.694 1:40.000 694

12 23:45.552 1:40.514 1:40.000 514

13 25:25.483 1:39.931 1:40.000 -69

14 27:05.818 1:40.335 1:40.000 335

15 28:46.583 1:40.765 1:40.000 765

16 34:06.971 5:20.388 5:20.000 388

17 36:27.181 2:20.210 2:20.000 210

18 38:47.523 2:20.342 2:20.000 342

19 41:07.853 2:20.330 2:20.000 330

20 43:28.288 2:20.435 2:20.000 435

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 43:30.357

PENALIZACIONES: 2.069 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 398.35 VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

8 - PORTELA, Ricardo - BORELLI, Damián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:40.769

1 5:21.513 1:40.744 1:40.000 744

2 7:02.320 1:40.807 1:40.000 807

3 8:42.166 1:39.846 1:40.000 -154

4 10:22.177 1:40.011 1:40.000 11

5 12:02.793 1:40.616 1:40.000 616

6 13:42.754 1:39.961 1:40.000 -39

7 15:23.588 1:40.834 1:40.000 834

8 17:03.471 1:39.883 1:40.000 -117

9 18:44.336 1:40.865 1:40.000 865

10 20:24.051 1:39.715 1:40.000 -285

11 22:04.353 1:40.302 1:40.000 302

12 23:45.544 1:41.191 1:40.000 1191

13 25:25.483 1:39.939 1:40.000 -61

14 27:06.400 1:40.917 1:40.000 917

15 28:46.516 1:40.116 1:40.000 116

16 34:08.439 5:21.923 5:20.000 1923

17 36:29.120 2:20.681 2:20.000 681

18 38:49.737 2:20.617 2:20.000 617

19 41:11.408 2:21.671 2:20.000 1671

20 43:29.360 2:17.952 2:20.000 -2048

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 43:44.064

PENALIZACIONES: 14.704 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 699.95 VUELTAS CAIDAS: 6
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

9 - RIZZO, Daniel -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:45.164

1 5:23.878 1:38.714 1:40.000 -1286

2 7:02.016 1:38.138 1:40.000 -1862

3 8:43.578 1:41.562 1:40.000 1562

4 10:24.883 1:41.305 1:40.000 1305

5 12:06.273 1:41.390 1:40.000 1390

6 13:47.132 1:40.859 1:40.000 859

7 15:26.171 1:39.039 1:40.000 -961

8 17:06.678 1:40.507 1:40.000 507

9 18:48.841 1:42.163 1:40.000 2163

10 20:28.465 1:39.624 1:40.000 -376

11 22:08.046 1:39.581 1:40.000 -419

12 23:48.107 1:40.061 1:40.000 61

13 25:30.501 1:42.394 1:40.000 2394

14 27:11.936 1:41.435 1:40.000 1435

15 28:54.203 1:42.267 1:40.000 2267

16 41:23.003 12:28.800 2:20.000 608800

17 43:41.870 2:18.867 2:20.000 -1133

VUELTAS: 17 TIEMPO TOTAL: 43:59.907

PENALIZACIONES: 18.037 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 36987.06 VUELTAS CAIDAS: 6
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

10 - RIGUET, Eduardo - IBARRA, Sergio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:44.135

1 5:21.209 1:37.074 1:40.000 -2926

2 7:00.978 1:39.769 1:40.000 -231

3 8:41.452 1:40.474 1:40.000 474

4 10:22.647 1:41.195 1:40.000 1195

5 12:04.304 1:41.657 1:40.000 1657

VUELTAS: 5 TIEMPO TOTAL: 12:11.461

PENALIZACIONES: 7.157 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 1296.6 VUELTAS CAIDAS: 2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

11 - BERISSO, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:39.447

1 5:19.349 1:39.902 1:40.000 -98

2 7:00.148 1:40.799 1:40.000 799

3 8:40.090 1:39.942 1:40.000 -58

4 10:20.509 1:40.419 1:40.000 419

5 12:00.388 1:39.879 1:40.000 -121

6 13:40.801 1:40.413 1:40.000 413

7 15:21.533 1:40.732 1:40.000 732

8 17:01.654 1:40.121 1:40.000 121

9 18:42.245 1:40.591 1:40.000 591

10 20:22.841 1:40.596 1:40.000 596

11 22:03.487 1:40.646 1:40.000 646

12 23:43.914 1:40.427 1:40.000 427

13 25:24.355 1:40.441 1:40.000 441

14 27:04.643 1:40.288 1:40.000 288

15 28:45.505 1:40.862 1:40.000 862

16 34:05.096 5:19.591 5:20.000 -409

17 36:25.277 2:20.181 2:20.000 181

18 38:45.306 2:20.029 2:20.000 29

19 41:05.700 2:20.394 2:20.000 394

20 43:26.156 2:20.456 2:20.000 456

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 43:34.842

PENALIZACIONES: 8.686 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 404.05 VUELTAS CAIDAS: 4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

14 - DE ZAMBOTTI, Nicolás - DE ZAMBOTTI, Mauri
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:39.031

1 5:19.850 1:40.819 1:40.000 819

2 7:00.430 1:40.580 1:40.000 580

3 8:41.783 1:41.353 1:40.000 1353

4 10:22.059 1:40.276 1:40.000 276

5 12:01.986 1:39.927 1:40.000 -73

6 13:42.873 1:40.887 1:40.000 887

7 15:23.182 1:40.309 1:40.000 309

8 17:03.334 1:40.152 1:40.000 152

9 18:43.476 1:40.142 1:40.000 142

10 20:23.942 1:40.466 1:40.000 466

11 22:04.013 1:40.071 1:40.000 71

12 23:44.649 1:40.636 1:40.000 636

13 25:25.275 1:40.626 1:40.000 626

14 27:05.419 1:40.144 1:40.000 144

15 28:45.650 1:40.231 1:40.000 231

16 34:06.143 5:20.493 5:20.000 493

17 36:26.334 2:20.191 2:20.000 191

18 38:46.572 2:20.238 2:20.000 238

19 41:07.048 2:20.476 2:20.000 476

20 43:27.283 2:20.235 2:20.000 235

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 43:29.356

PENALIZACIONES: 2.073 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 419.9 VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

15 - PELOPINCHO - GUILLOT, Fernando
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:39.874

1 5:21.089 1:41.215 1:40.000 1215

2 7:01.317 1:40.228 1:40.000 228

3 8:41.739 1:40.422 1:40.000 422

4 10:22.241 1:40.502 1:40.000 502

5 12:02.702 1:40.461 1:40.000 461

6 13:42.935 1:40.233 1:40.000 233

7 15:23.612 1:40.677 1:40.000 677

8 17:04.156 1:40.544 1:40.000 544

9 18:44.198 1:40.042 1:40.000 42

10 20:24.867 1:40.669 1:40.000 669

11 22:05.365 1:40.498 1:40.000 498

12 23:45.254 1:39.889 1:40.000 -111

13 25:26.053 1:40.799 1:40.000 799

14 27:06.603 1:40.550 1:40.000 550

15 28:47.403 1:40.800 1:40.000 800

16 34:07.501 5:20.098 5:20.000 98

17 36:28.271 2:20.770 2:20.000 770

18 38:48.549 2:20.278 2:20.000 278

19 41:09.009 2:20.460 2:20.000 460

20 43:29.376 2:20.367 2:20.000 367

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 43:31.487

PENALIZACIONES: 2.111 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 486.2 VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

16 - CREGO, Justo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:45.593

1 5:25.953 1:40.360 1:40.000 360

2 7:06.268 1:40.315 1:40.000 315

3 8:47.206 1:40.938 1:40.000 938

4 10:26.712 1:39.506 1:40.000 -494

5 12:07.272 1:40.560 1:40.000 560

6 13:48.098 1:40.826 1:40.000 826

7 15:29.421 1:41.323 1:40.000 1323

8 17:09.541 1:40.120 1:40.000 120

9 18:50.475 1:40.934 1:40.000 934

10 20:30.136 1:39.661 1:40.000 -339

11 22:10.946 1:40.810 1:40.000 810

12 23:51.115 1:40.169 1:40.000 169

13 25:31.359 1:40.244 1:40.000 244

14 27:12.531 1:41.172 1:40.000 1172

15 28:52.821 1:40.290 1:40.000 290

16 34:12.755 5:19.934 5:20.000 -66

17 36:34.294 2:21.539 2:20.000 1539

18 38:54.229 2:19.935 2:20.000 -65

19 41:15.167 2:20.938 2:20.000 938

20 43:35.137 2:19.970 2:20.000 -30

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 43:46.131

PENALIZACIONES: 10.994 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 576.6 VUELTAS CAIDAS: 5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

17 - COSCIA, Germán - LORENZO, Lucas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:40.273

1 5:20.361 1:40.088 1:40.000 88

2 7:00.488 1:40.127 1:40.000 127

3 8:40.471 1:39.983 1:40.000 -17

4 10:20.864 1:40.393 1:40.000 393

5 12:00.769 1:39.905 1:40.000 -95

6 13:41.036 1:40.267 1:40.000 267

7 15:21.166 1:40.130 1:40.000 130

8 17:00.161 1:38.995 1:40.000 -1005

9 18:39.913 1:39.752 1:40.000 -248

10 20:20.253 1:40.340 1:40.000 340

11 22:01.388 1:41.135 1:40.000 1135

12 23:41.287 1:39.899 1:40.000 -101

13 25:21.011 1:39.724 1:40.000 -276

14 27:00.943 1:39.932 1:40.000 -68

15 28:40.622 1:39.679 1:40.000 -321

16 34:00.799 5:20.177 5:20.000 177

17 36:20.783 2:19.984 2:20.000 -16

18 38:39.721 2:18.938 2:20.000 -1062

19 40:59.256 2:19.535 2:20.000 -465

20 43:19.099 2:19.843 2:20.000 -157

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 43:46.930

PENALIZACIONES: 27.831 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 324.4 VUELTAS CAIDAS: 12
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

18 - MADDONNI, Roberto - MADDONNI, Renzo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:43.227

1 5:23.960 1:40.733 1:40.000 733

2 7:05.087 1:41.127 1:40.000 1127

3 8:46.772 1:41.685 1:40.000 1685

4 10:27.241 1:40.469 1:40.000 469

5 12:07.488 1:40.247 1:40.000 247

6 13:48.208 1:40.720 1:40.000 720

7 15:27.685 1:39.477 1:40.000 -523

8 17:08.295 1:40.610 1:40.000 610

9 18:47.846 1:39.551 1:40.000 -449

10 20:29.474 1:41.628 1:40.000 1628

11 22:09.141 1:39.667 1:40.000 -333

12 23:48.163 1:39.022 1:40.000 -978

13 25:29.256 1:41.093 1:40.000 1093

14 27:09.886 1:40.630 1:40.000 630

15 28:49.677 1:39.791 1:40.000 -209

16 34:10.821 5:21.144 5:20.000 1144

17 36:35.418 2:24.597 2:20.000 4597

18 38:55.437 2:20.019 2:20.000 19

19 41:16.475 2:21.038 2:20.000 1038

20 43:35.849 2:19.374 2:20.000 -626

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 43:50.967

PENALIZACIONES: 15.118 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 942.9 VUELTAS CAIDAS: 6
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

19 - RODOFILE, Claudio -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:41.527

1 5:22.694 1:41.167 1:40.000 1167

2 7:05.309 1:42.615 1:40.000 2615

3 8:46.271 1:40.962 1:40.000 962

4 10:26.678 1:40.407 1:40.000 407

5 12:06.986 1:40.308 1:40.000 308

6 13:48.626 1:41.640 1:40.000 1640

7 15:29.474 1:40.848 1:40.000 848

8 17:09.874 1:40.400 1:40.000 400

9 18:50.480 1:40.606 1:40.000 606

10 20:30.339 1:39.859 1:40.000 -141

11 22:10.777 1:40.438 1:40.000 438

12 23:51.347 1:40.570 1:40.000 570

13 25:31.671 1:40.324 1:40.000 324

14 27:12.129 1:40.458 1:40.000 458

15 28:52.358 1:40.229 1:40.000 229

16 34:12.781 5:20.423 5:20.000 423

17 36:34.655 2:21.874 2:20.000 1874

18 38:55.367 2:20.712 2:20.000 712

19 41:16.399 2:21.032 2:20.000 1032

20 43:36.408 2:20.009 2:20.000 9

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 43:38.549

PENALIZACIONES: 2.141 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 758.15 VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

20 - ALFARO, Federico
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:41.771

1 5:21.629 1:39.858 1:40.000 -142

2 7:01.459 1:39.830 1:40.000 -170

3 8:41.494 1:40.035 1:40.000 35

4 10:21.503 1:40.009 1:40.000 9

5 12:03.334 1:41.831 1:40.000 1831

6 13:42.505 1:39.171 1:40.000 -829

7 15:22.358 1:39.853 1:40.000 -147

8 17:02.235 1:39.877 1:40.000 -123

9 18:42.811 1:40.576 1:40.000 576

10 20:23.137 1:40.326 1:40.000 326

11 22:04.115 1:40.978 1:40.000 978

12 23:44.237 1:40.122 1:40.000 122

13 25:24.927 1:40.690 1:40.000 690

14 27:05.415 1:40.488 1:40.000 488

15 28:46.323 1:40.908 1:40.000 908

16 34:05.486 5:19.163 5:20.000 -837

17 36:25.739 2:20.253 2:20.000 253

18 38:45.529 2:19.790 2:20.000 -210

19 41:06.206 2:20.677 2:20.000 677

20 43:26.896 2:20.690 2:20.000 690

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 43:43.354

PENALIZACIONES: 16.458 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 502.05 VUELTAS CAIDAS: 7
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